

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายคอนกรีต หมู่ที่ 5 ตำบลต้าใหญ่ อำเภอร่องบัวทอง จังหวัดนครศรีธรรมราช
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลต้าใหญ่ อำเภอร่องบัวทอง จังหวัดนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 193,900 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) มีวงจรรอบกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลต้าใหญ่) ปรับปรุงโดยการลงหินคลุกและมีการวางท่อ คสล. ขนาด ๑ 0.60 เมตร จำนวน 5 จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ. (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 200,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
ประมาณราคาการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัชรินทร์ จงจิตร	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
7.2 นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน	กรรมการ
7.3 นายศุภกรณ์ ป้องแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ประมาณราคาการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หน้า 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต.น้ำใหญ่ อ.ทุ่งสง
 ประมาณราคาโดย นายศุภรุจน์ ป้องแก้ว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X.F	ราคากลาง
1	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3500.00	1.64	5,740.00	1.4019	2.30	8,046.91
2	หินคลุก	ลบ.ม.	280.00	272.58	76,322.40	1.4019	382.13	106,996.37
3	ท่อ คลส. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	6.00	1502.93	9,017.58	1.4019	2106.96	12,641.75
4	ท่อ คลส. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	18.00	2001.80	36,032.40	1.4019	2806.32	50,513.82
5	ท่อ คลส. ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	6.00	2820.45	16,922.70	1.4019	3953.99	23,723.93
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				144,035.08			201,922.78
	ก่อสร้างวงเงินงบประมาณ							193,900.00

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

55.40 บาท/ตร.ม.

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 144,035.08
2. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.4019
4. บัญชีประชาสัมพันธ์โครงการ = -

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

201,922.78 บาท

วงเงินงบประมาณ

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

193,900.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายวัชรินทร์ ใจจิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภรุจน์ ป้องแก้ว)

แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนสายคอนยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลงิ้วใหญ่ อำเภอบึงสามพัน

จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑. ความเป็นมา

ตามรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลงิ้วใหญ่ สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๒ สภาเทศบาลตำบลงิ้วใหญ่ได้อนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ในโครงการปรับปรุงถนนสายคอนยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลงิ้วใหญ่ นั้น

๒. วัตถุประสงค์

- ๒.๑ เพื่อแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของราษฎรที่ใช้เส้นทางในการสัญจรไปมา
- ๒.๒ เพื่ออำนวยความสะดวกให้กับราษฎรที่ต้องการขนส่งผลผลิตทางการเกษตร ออกสู่ท้องตลาดได้สะดวกและรวดเร็วมากยิ่งขึ้น
- ๒.๓ เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของราษฎรที่ใช้เส้นทางสายดังกล่าว

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- เห็นควรให้เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ต่อไป

๔. แบบรูปรายการและรายละเอียด

โครงการปรับปรุงถนนสายคอนยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลงิ้วใหญ่ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครศรีธรรมราช ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือม่วงท้อ คสล. (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลงิ้วใหญ่) ปรับปรุงโดยการลงหินคลุกและมีการวางท้อ คสล. ขนาด ๒ ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๕ จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน ๑ ป้าย

๕. ระยะเวลาดำเนินงาน

ระยะดำเนินการโครงการแล้วเสร็จ๖๐..... วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖. วงเงินงบประมาณ

งบประมาณ ๑๙๓,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. หน่วยงานที่รับผิดชอบดำเนินการ

กองช่าง เทศบาลตำบลงิ้วใหญ่ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

๙. คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ จงจิตร)

รองปลัดเทศบาลตำบลลำใหญ่

ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ

(จรรยา โมสิโก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุกรรณ์ ป้องแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๕๖